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V1. Die Marfgrafen Otto, Conrad, Johaun, Otto und Heinvidh verfaufen vem Rlofter See-
hatfen eine Hebung aud Pafewalf, am 11, Juni 1295.

[n nomine fancte et individue trinitatis Amen. Otto, Conradus, Johannes, Otto et
Hinricus, dei gracia Brandenburgenfes et de Landesberge marchiones, omnibus in
perpetuum. Quoniam habere memoriam de fingulis non eflt humani intellectus, fed potius diuini,
expedit ergo, vt ea, que coram nobis rationabiliter ordinantur, et voce teftium et litterarom tefti-
monio perhennentur. Proinde notum elle volumus tam prefentibus quam futuris crifli fidelibus vni-
verfis, quod ecclefie Sanclimonialium in Sehufen ordinis Ciltercienlis vendidimus et donauimus
in noftro molendino Pozlewalc triginta choros filiginis annis fingulis circa feftum Tancti Martini
percipiendos, proprietatis tytulo perpetuo poffidendos, nec non eodem iure memoratos triginta
chovos filiginis - fepedicte ecclelie donantes, prout alia bona in eorum priuilegiis [unt confecta.
Et ut hujus nofire donalionis deuocio feu vendicio dicte ecclelie fepedictis monialibus inibi domino
deo famulantibus fiat quoad temporale fubfidium fructuofa ac eciam ut a nemine hominum immu-
tari valeat inpofterum uel infringi, prefentem pagivam conleribi fecimus, figillorum noftrorum muni-
mine roboratam. Adhibitis eciam teftibus ydoneis, quorum nomina pro maiori firmitate duximus
exprimenda. Venerabilis dominus, abbas Chorinenfis, Wernerus de Swaneberge, Johan-
nes de Oldenvlit, Ricardus de Wozltrow, Henningus de Sydow, Henningus de
Blankenborg, Hinricus de Stegelitz @ Henningus de Bents, aduocatus nofter tun¢
temporis in pozlwalc, milites, et quamplures alii tam clerici et laici fide digni. Actum et datum
Prinzslaw, Anno domini Milleimo Ducentefimo et Nonagelimo Quinto, Sabbato in die Barnabe
Apoltoli,

Stiovens dipl. Gefdidte bes Marfgrafen Walvemar I, . 414 — 445,

VIL  Marfgraf Wolbemar verfauft dem Klofter Seehaufen eine Hebung aud Pafewalf,
am 11. November 1314.

Woldemarus, dei gracia Brandenb., Lulacie et de Landesberg marchiq, Om-
nibus ad rei gefte memoriam fempiternam. Continuus et inceflans temporis fluxus res et acla
bominum in obligionem transfunderet, nili ope [criptararum remedium fieret falutare. Hinc elt quod
conftare volumus tam prelentis vite hominibus quam future, quod deuotis in chrifto perfonis abba-
tilfe et conuentui in Sehulen vendidimus iulto vendicionis contractu viginti chores ordei bralium
in molendinis noftre civitatis Poswalk cum proprietate eorundem, perpetuis temporibus in duobus
anni cuiuslibet terminis feilicet beati martini et beate Walburgis omni impedimento et mora cellan-
libus percipiendos expedite, Mittentes honorabilem virum dominum prepofitum eiusdem clauftri in
polleftionem predictorum chororum et proprietatis corundem nomine predictarum abbalilfe et con-
uentus follempnitate qua conuenit et qua decet, Renunciantes quoque diclis choris et eorundem
proprietate et poflellione perpetuo, quoad nos et heredes noftros necnon quoslibet fucceflores.
Proinde ex parte predictarum abbatiffle et conuentus nobis loco precii perfolutum eft in numerata
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pecunia pro choro quolibet cum proprietate quatuordecim marce argenti brandenb. et ponderis,
De quibus ipfas quitas fimpliciter in litteris prefentibus nunciamus. In cuius noftri contractus vali-
diorem [tabilitatem et robur perpetuum, hanc litteram dari iulGmus, figillo noftro de certa noftra
[ciencia figillatam per feculorum fecula valituram. Teftes ad hoe vocati fant Nobiles viri dominus

Hermannus de Barby, Guntheérus, comes de 1;eucrenherg,, dapifer, henningus et
henricus de Stegelitz, Betheko de Hollcendorpp, wmilites, Slotheko, dyminenfis
prepolitus, et alii fide digni. Actum et datum per manum hermanni de luchowe, noltri clerici
in Prymzlauia, Anno domini Millefimo Trecentefimo XIIIL, die beatornm viti et modell martiram.

Rloben's IWalvemar 11, &. 509—510.

VIIL  Senning und Anfelm von Blanfenburg itberlaffen dem Klofter Sechaufen alle thre Be-
fibungen und NRedte in Seelibbe, am 28. Ofiober 1319,

Nos henninghus ac anfelmus, fratres, dicti de blanckenburgh, tenore prelentium
ad cunctorum noliciam cupimus peruenire, quod omnes pollefiones, iudicia, iura, obuentiones ac
exilitates, quos in villa Selubbe hactenus cognolcimur habuille, monalterio Sehulen ex parte
noftra fratrum noltrorum ac patrui noftri henningi libere ac expedite cellimus, ac prelentium vir-
tute cedimus. Renunciantes omni iuri, quod nobis noflrisque veris heredibus in predicta villa in
prelenti competere poterit uel futuro: pro qua cellione nobis a predicto monalterio pro noftra vo-
luntate eft plenarie fatis factum. In cujus rei evidencius argumentum noflra figilla prefentibus funt
appenfa, adhibitis teftibus, domino frederico de eyecftede, vicedomino Caminenli, Domino
benningho de blanckenburch, dominis hynrico [eniore ac iuniore de ftegelitz ac
domino Johanne de eycltede et dubzlao el ber, fratribus eius, et quam plurimis fidedignis.
Datum et aclum printzlaw, anno domini M°. CCC®. XIX°, in die beatorum apoflolorum Simonis
et Jude.

Aus 2. v. Lebebur's Nllg. Ardhiv III, 343. . ;

IX. Heinrid) von Syfemerow, Otto und Gonrad, fomwie Dieterich von Grinow verfpredien bem
Klojter Seehaujen drei Hufen in Grunow Fu dberlaffen, am 23. November 1328,

Nos Hinricus de Syfemerowe, Otto et Conradus, germani, fili quondam frede-
rici de grunow, militis, ac Theodericus, filius Fons-adi de Grunow, coram vniverfis
prefentibus profitemur et in [olidum fideque data promilimus et prefentibus promittimus Honeftis
viris domino Hinrico, prepofito de Yagow, domino Betekino de Holfeendorp, militi, Hen-
ningho de Blanchenborch et Betekino, dicto Mowe, eis ex parte fanctimonialium in Se-
hulen tres manfos cum feado et hereditate ac Summo judicio, et precariam quatuor manforum

in villa Grunow libere refignandi et dimiltendi ac prefllare warandiam, coram inclito domino

Hauptth, 1, Vb, XL 62
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